Общество с ограниченной ответственностью "Яшма"

(ООО "Яшма")

г. Москва

25 февраля 2016 года

ПРИКАЗ N 321

О внесении изменений в график

отпусков на 2016 год

Руководствуясь статьей 124 Трудового кодекса РФ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с необходимостью направления в служебную командировку механика автотранспортного отдела Иванова П.И. перенести ему ежегодный оплачиваемый отпуск за период с 11.05.2015 по 10.05.2016 продолжительностью 28 календарных дней, запланированный с 12.03.2016, на 15.04.2016.

2. Начальнику отдела кадров Степановой А.К. внести соответствующие изменения в график отпусков на 2016 год, утвержденный генеральным директором 25.12.2015.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя генерального директора Сидорова Ю.И.

Основание:

- докладная записка начальника автотранспортного отдела от 23.02.2016;

- заявление Иванова П.И.

Генеральный директор                 ГЛЕБОВ                   М.М. Глебов

    С приказом ознакомлены:

    "01" марта 2016 г.               СИДОРОВА                Сидорова Ю.И.

    "01" марта 2016 г.               ИВАНОВ                  Иванов П.И.

    "01" марта 2016 г.               СТЕПАНОВА               Степанова А.К.